

## **5E Fam. Nielsen Holding ApS**

Carl Niensens Kvarter 9, 2 sal  
5000 Odense C  
CVR-nr. 30806336

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Torben Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

5E Fam. Nielsen Holding ApS  
Carl Nielsens Kvarter 9, 2 sal  
5000 Odense C

CVR-nr.: 30806336

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Torben Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering samt aktiviteter i relation hertil, herunder ejerandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et overskud på 7.802 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultat i tilknyttede virksomheder og i andel i associeret selskab udgør et overskud på 7.779 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.025)</b>	<b>(38)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(864.900)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.644.178	15.530
Andre finansielle indtægter	1	169.923	287
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(134.330)</u>	<u>(1.631)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.808.846</b>	<b>14.148</b>
Skat af årets resultat		<u>(6.520)</u>	<u>(41)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.802.326</u></b>	<b><u>14.107</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.779.278	15.530
Overført resultat		<u>(82.752)</u>	<u>(1.526)</u>
		<b><u>7.802.326</u></b>	<b><u>14.107</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.235.100	100
Kapitalandele i associerede virksomheder		34.230.163	32.496
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>36.465.263</b>	<b>32.596</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>36.465.263</b>	<b>32.596</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.882.088	14.591
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.034.662	1.024
Andre tilgodehavender		575.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		115.414	74
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.607.164</b>	<b>15.689</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.685.647	358
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.685.647</b>	<b>358</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>46.938</b>	<b>1.455</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.339.749</b>	<b>17.502</b>
<b>Aktiver</b>		<b>57.805.012</b>	<b>50.098</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.421.930	26.803
Overført overskud eller underskud		31.117.622	23.041
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
<b>Egenkapital</b>		<b>57.770.352</b>	<b>50.072</b>
Anden gæld		34.660	26
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>34.660</b>	<b>26</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>34.660</b>	<b>26</b>
<b>Passiver</b>		<b>57.805.012</b>	<b>50.098</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	26.802.652	23.040.374	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(8.160.000)	8.160.000	0
Årets resultat	0	7.779.278	(82.752)	105.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>26.421.930</b>	<b>31.117.622</b>	<b>105.800</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				50.071.426
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				7.802.326
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>57.770.352</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	157.248	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	10.244	8
Renteindtægter i øvrigt	2.431	279
	<b>169.923</b>	<b>287</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	134.330	1.631
	<b>134.330</b>	<b>1.631</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	100.000	5.693.333
Tilgange	3.000.000	1.250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.100.000</b>	<b>6.943.333</b>
Opskrivninger primo	0	26.802.652
Andel af årets resultat	(864.900)	8.644.178
Udbytte	0	(8.160.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(864.900)</b>	<b>27.286.830</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.235.100</b>	<b>34.230.163</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
TBT Bolig ApS	Odense	ApS	100,0	1.552.642	(497.358)
TBT Erhverv ApS	Odense	ApS	100,0	682.458	(367.542)

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
5E Holding A/S	Odense	A/S	34,0	80.077.118	24.075.752
Lindberg Bolig ApS	Odense	ApS	33,3	0	0
Hexagon Ejendomme A/S	Odense	A/S	16,7	34.523.656	2.750.531
Alufabrikken ApS	Søndersø	ApS	20,0	2.373.041	737.567

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>1</u>	125000	<u>125.000</u>
	<b><u>1</u></b>		<b><u>125.000</u></b>
